Тульская область
Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.11.2020                                                                    № 228

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 20.02.2015 № 29 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района в текущем финансовом году

В соответствии с пунктом 2 статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 20.02.2015 № 29 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района в текущем финансовом году» следующие изменения:
1.1. по тексту Порядка слова «кассовых поступлений» и «кассовых выплат» в соответствующем падеже заменить словами «поступлений» и «перечислений» в соответствующем падеже соответственно.
1.2. В приложениях № 1 и № 2 к Порядку слова «кассовое обслуживание», «кассовые поступления» и «кассовые выплаты» заменить словами «казначейское обслуживание», «поступления» и «перечисления» соответственно.
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Заместитель главы администрации

    муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                        Н.А.Лукьянова